
2022 年 7 月 26 日 

医療法人 徳寿会 

 

 

当法人事業所における新型コロナウイルス感染者についてご報告 

 

 当法人が運営する介護老人保健施設「プラチナ・ヴィラ東大和」における新型コロナウイ

ルス感染者発生につきましてご報告申し上げます。 

 

7/19（火）以降、本日までに入所者様 7 名、職員 5 名の計 12 名が新型コロナウイルスに

感染しております。 

現在、施設では入退所及び面会を一旦停止し、感染拡大防止に向け全力で取組んでおります。 

 

ご家族様並びに関係者の皆様には大変ご心配をおかけし申し訳ございません。 

引続き行政と連携を図り、対応・対策に努めて参ります。 

 

以上 


